De : Suplic licitação <licitacao@obras.rj.gov.br>
Assunto : Re: Impugnação ao Edital da Concorrência

Eletrônica 001/2024 da Secretaria de Estado de
Infraestrutura e Obras Públicas

Para : MSV Serviços
<msvservicosesolucoes@gmail.com>

Zimbra licitacao@obras.rj.gov.br

Re: Impugnação ao Edital da Concorrência Eletrônica 001/2024 da Secretaria de
Estado de Infraestrutura e Obras Públicas

seg., 19 de ago. de 2024 - 14:50

Prezados,

A Comissão Permanente de Contratação vem por meio deste informar que a decisão
sobre a impugnação, ora suscitada,  encontra-se disponível por meio do processo
administrativo SEI-330001/001591/2024, bem como através do Portal da Transparência
no link: https://www.rj.gov.br/seiop/node/483.

Atenciosamente,
        Comissão Permanente de Contratação
                      SEIOP

De: "MSV Serviços" <msvservicosesolucoes@gmail.com>
Para: "Suplic licitação" <licitacao@obras.rj.gov.br>
Itens enviados: Quarta-feira, 14 de Agosto de 2024 15:51:25
Assunto: Impugnação ao Edital da Concorrência Eletrônica 001/2024 da Secretaria de
Estado de Infraestrutura e Obras Públicas

Prezados responsáveis,
Por meio deste, com fulcro no Art.164 da Lei Federal 14.133/21, bem como do item 11,
subitens 11.1, 11.2 e 11.3 do Edital da Concorrência Eletrônica em epígrafe, MSV
SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
20.350.049.0001-81, vem apresentar IMPUGNAÇÃO AO EDITAL n/f da peça que segue em
anexo.

Desde já, somos muito gratos pela proficiência habitual de todo o corpo funcional de toda
a colenda Secretaria.

Atenciosamente,

MSV Serviços e Soluções LTDA
CNPJ 20.350.049.0001-81

19/08/2024, 14:51 Zimbra

https://proderj.webmail.rj.gov.br/h/printmessage?id=26827&tz=America/Sao_Paulo 1/1

https://www.rj.gov.br/seiop/node/483